檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳昭瑋

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#352

電子信箱：leway15@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立自強國民中學

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：府教體字第1060168881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本府與英商壹拾壹體育網有限公司台灣分公司共同主

辦「ELEVEN體育家族中華職棒直播派對」相關訊息，歡迎

各校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據該公司106年7月25日106072501號函辦理。

二、該公司目前為中華職棒Lamigo桃猿隊主場賽事轉播單位，

鑒於其所屬頻道目前尚未與花蓮地區有線電視業者合作，

為服務更多花蓮球迷，特舉行本次活動。

三、ELEVEN體育家族中華職棒直播派對活動內容:

（一）活動時間:106年9月9日16時起至20時止。

（二）活動地點:花蓮市六期重劃區(中山路與重慶路交叉口

)。

（三）轉播賽事:中信兄弟對Lamigo桃猿。

（四）活動內容:賽事轉播、啦啦隊展演、球迷互動抽獎等

。

四、本次活動為免費進場，請各校轉知活動訊息並歡迎踴躍參

加。

7

1060003100

■■■■■■■■■■■■■106/09/06

■■■■■■■

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立花

蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高

級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高

級中學、花蓮縣私立海星高級中學

副本：英商壹拾壹體育網有限公司台灣分公司、本府教育處 2017-09-06
08:06:13